IIpunoxenne Ne 2

Kk [Tomosxenunto o popMUPOBaHUN MYHHIUITAIILHOTO 3aJaHUs Ha
OKa3aHHe MYHHLUITAIbHBIX YCIyT (BBIOJHEHHE Pa0d0T) B OTHOLICHUH
MYHHUIHUTIAJIBHBIX YUPEXKICHNH 1 pUHAHCOBOM OOecrieueHUN
BBITIOJTHEHHS MYHHIUIIAIBHOTO 3a/1aHNSA

OTYET O BBIIIOJIHEH1UA
MYHUIIUIIAJIBHOI'O 3AJTAHI S Ne 2
Ha 2024 ron u Ha riaHoBbId nepuox 2025 u 2026 rogos
oT 31 suBaps 2025 r.

Kongpr

®opma o OKVYJ[ | 0506001

Jlara nauana gevicteus | 01.01.2024

HanmeHoBaHMe MYHUIIMIIATIBLHOTO MyHununanbHoe 010/KETHOEe 00pa30BaTENbHOE YUPEXKICHUE Jlata OKOHYaHUs 31.12.2024
YUpEKIACHUS JONOJTHUTEIBHOTO 00pa3oBanus "LleHTp pa3BuTus TBOpuecTBa” JNEUCTBUSA T

BI/I,Z[ ACATCIIbHOCTH MYHUIIUIIAJIBHOT'O

YUPEXKICHUS 1. Peanmuzarus qOMOTHUTENBHBIX 00IIEPa3BUBAIOIINX TIPOTPAMM ITo OKBB/] 85.41.1

(YKka3bIBaIOTCS BHBI JEATEIBHOCTH (eepaTbHOTO FOCyJapCTBEHHOTO YIPEXKACHNUS, TI0
KOTOPBIM €My yTBEPIKICHO FOCYJapCTBEHHOE 3aTaHHe)

Bua MyHMIMIANBHOTO YUPEKICHUS Opranu3zanys JOMOJHUTEIBHOTO 00pa30BaHMs
Bup nestenpHOCTH MyHHUIIMITAIBHOTO
YUPEKIACHUS OO6pazoBaTenbHas ACSITEIHHOCTD

(yka3bIBaeTcsl BUA AESTEIHHOCTH MYyHHUIUITAIIBHOTO YIPEXKICHUS
13 00IIepOoCcCHICKOT0 6a30BOTO TEPEUHs WM PETHOHATIBHOTO IIePeYHs)

IIepnonnuHOCTH 3a TOJ




Yacts I. CBenenus 06 oka3blBa€MbIX MyHUIIUIIATIBHBIX YCIYyTrax

Pa3pen 1

Kon o obmepoccuiickomy
Peanuzarust 7oMOTHUTENBHBIX 00IIIEPA3BUBAIOIINX 0a30BOMY MEPEUHIO UITN bb52
1. HauMeHOBaHWE€ MYHUITUTTAIBHOW YCIyTH MporpamMmm beneparTbHOMY MEPEUHIO
2. Kareropuu notpeduteneid MyHUIIUITATBHONW yCIyrd  (DU3WYECKHE JHIa
3. Ilokazarenu, xapaktepusyroume o0beM M (WJIM) KaueCTBO MYHUIUMIIAIBHOW YCIYTHU:
3.1. ITokazarenu, XapakTepu3yOIIHE Ka4ueCTBO MyHULIUIIAIbHON YCIYTH:
YHuka TTokazatenb, XapaKTepU3yIOIINUMA ITokazatenb KauecTBa MyHUITUTIATLHON YCIIYTH
JBHBIN | COZIEpKAHUE MYHUIUIIAIBHOMN yCITyTH
HOMEp ITokazaTens,
HaNMEHOBaHUE MTOKa3aTes eIMHUIIA YTBEPIK]] | HCTIOJH | JOMYCTH | OTKIIOHEH | IPUYrWHA
peectp XapaKTepu3y
5 - U3MEpEHUs IO €HO B | CHO Ha MO ue, OTKJIOHEH
BO
OBO FOTH OKEN MYHUITUT | OTYETH | (BO3MOXK | IIPEBBIIIA us
3aIiuCH YCIIOBUS
JIBHOM VIO HOE) omniee
(dbopmsr)
3aJaHUM | JaTy, |OTKJIOHEH | JOIMyCTH
Conepxanne | Comepxan | Comepian | OKa3aHHA HAaUMEHO | KOJ HATOJ | HANMEH | He, KOJ Moe
ne ne MyHUHHHHam’ BaHHE OBaHue (BO3MOXK
(mokazarens 1) HOU yciyTu Hoe)
(moka3zaTen | (mokasaren
OTKJIOHEH
b2) b 3)
ue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13




80420
00.99.
0.bb52
AXT72
000

80420
00.99.
0.bb52
AO44
000

80420
00.99.
0.5b52
AO68
000

80420

00.99.
0.bb52
A3920

HC YKa3aHO

HE yKa3aHO

HC YKa3aHO

HC YKa3aHO

JIETH 3a
HCKJIIOUCH
HeM JeTen
c
oTrpaHudcH
HBIMHU
BO3MOXKHO
CTSIMU
310POBBS
(OB3) u
JIeTel-
HWHBAJIUJIOB

JE€THU C
OrpaHuvCcH
HBIMHU
BO3MOXHO
CTAMU
3I0pOBBS
(OB3)

JIETH C
OrpaHuyeH
HBIMH
BO3MOYKHO
CTSIMU
3I0POBbS
(OB3)

JIETH 3a
HCKJIIOYCH
HeM JieTel

c
OoTpaHUYCH

TCEXHHUYCCK
as

TEXHHUYCCK
ast

€CTECTBEH
HOHay4Has

COMAJIBHO

TyMaHHUTap
Has

OYHas

OYHas

OYHas

OoOYHas

Peanuzanusa % 744 100 100

obpazoBaTeapHON

MIPOTPaMMBI B TIOJTHOM

o0Beme

Jlons neTeit, craBIInx % 744 60 73 Bricoknii

MOOSUTENAMH U TIPU3EpaAMHU YPOBEHb

MEPONPUATUN Pa3TUIHOTO copmupo

YPOBHSI, OT 0OLIEr0 BaHHBIX

KOJIMYECTBA YYaCTHUKOB npa:::lzqec

KOHKYPCHBIX MEPOIIPHUSATHI -
HABBIKOB
o0Oyuaroni

HUXxcs.
Jlons megarornaeckoro % 744 100 100

COCTaBa, MOJIyIHBIIIETO
JOTIOJTHUTEIILHOE
mpohecCHOHAIbHOE
o0pazoBaHue Mo NPOPUITIO
neIarorudecKon
JeSTeTIbHOCTH (32 OTYETHBIH
MEePHO/I) OT IIAHOBOT'O
KOJIMYECTBA [eIaroroB B
o0pa3oBaTeIbHOM




00

80420
00.99.
0.5b52
A3680
00

80420
00.99.
0.5b52
A3200
00

80420
00.99.
0.bb52
A092

HE yKa3aHO

HE yKa3aHO

HC YKa3aHO

HBIMU
BO3MOKHO
CTSIMHU
310POBBS
(OB3) u
JIeTeu-
WHBAJIAIOB

JIETH 3a
HCKJIIOYCH
HeM JieTel

c
oTpaHUYCH
HBIMHU
BO3MOKHO
CTSIMHU
3I0POBBS

(OB3)

JIeTeH-
HWHBAJIAI0OB

JIETH 3a
HCKJIIOYCH
HeM JeTei
c
OoTpaHudCH
HBIMU
BO3MOKHO
CTSIMH
3I0POBBS
(OB3)
JeTen-
WHBAJIAIOB

JIETU C
OTpaHuYeH
HBIMH
BO3MOXHO

TYpPUCTCKO
KpaeBeaue
cKas

GU3KYIBTY
pHO-
CTIIOPTUBHA
s

GU3KyIBTY
pHO-
CIIOPTHUBHA

OYHas

OYHas

OoOYHas

YUpEeKICHUH, pabOTArOIINX
MO JOTOJTHUTEIHLHBIM
00I11epa3BUBAIOIIUM
mporpaMMam, B
COOTBETCTBHH C TPaGuKOM
MOBBIIICHUS KBATH(PHUKAITUH
(0]0)

Y 10BIETBOPEHHOCTD % 744 90 99 Bsicokoe
HACEJICHUS YCIOBUIMHU U KauecTBO
Ka4yeCTBOM IIpEIoCTaB
NPEIOCTABIAEMON YCIyTH JieHu
yCIyT,
T'paMOTHa
a
OpraHnunsarg
nus
y4e0HOTO
npouecca
VuacTre B HE3aBUCUMOMN % 744 100 100

OIICHKE KauecTBa YCIOBUI
OCYIIECTBIICHUS
o0pa3oBaTenbHON
nestenpHoCTH (He pexe |
pasa B 3 roja)




000

80420
00.99.
0.5b52
A3440
00

80420
00.99.
0.5b52
AIll6
000

80420
00.99.
0.5b52
A3440
00

HE yKa3aHO

HC YKa3aHO

HE yKa3aHO

CTAMU
3I0POBbBS
(OB3)

JIETH 3a
HCKJIIOYCH
HeM JieTel
c
OoTpaHudCH
HBIMHU
BO3MOKHO
CTSIMU
310POBBS
(OB3) u
JIeTeu-
WHBAJIAIOB

JICTH C
orpaHuyeH
HBIMH
BO3MOXKHO
CTSIMU
3JI0POBbS
(OB3)

WHIUBHyA
JIbHAs
pabora ¢
JIETBMH 3a
HCKITIOYCH
HeM JieTel
c
OoTpaHudCH
HBIMU
BO3MOJKHO
CTSIMHU
310POBBS

XYIIO)KECTB
€HHas

XYJI0KECTB
€HHasl

XYJ0KECTB
€HHas

OYHasda

O4dHasa

O4dHas




80420
00.99.
0.bb52
AX88
000

HC YKa3aHO

(OB3)
neTen-
WHBAINIOB

JeTH-
WHBAJTUJIBI,
o0yJarorm
ecst 1o
COCTOSTHU
1)
3I10pOBbBA
Mo MecTy
JKUTEITHCTB
a

XYOOXKCCTB
CHHas

O4dHasa

3.2. CBenenus o GpakTHUECKOM JOCTHKEHUHU MOKa3aTesel, XapaKTepPH3YIOIIMX 00beM MYHHIMIATLHON YCIyTH:

3.2.1. CBenenust 0 paKTUYECKOM JIOCTHKEHUH MOKa3aTelel, XapaKTepu3yoIX 00beM MyHUITUIATBHON YCIyTH (MYHHIIMITATBHOE 3a/IaHHE)

YHukan

IToka3zarens, XxapakTepHU3yIOLUIUH COAEpKAHNE

ITokazarens 00beMa MYHUITUTIAILHOW YCIIYTH Cpennwii
BHBII MYHUIUNAIbHOHN yCIIyTy pasMep
HOMEp IMokasarenp, | HANMEHOBA eIMHULA YTBEpIKAE | HCIIOJHEH | JOIYCTH | OTKJIOHEH | NpUYMHA HIATEL
peectpo XapaKTEepH3YI0 HHE U3MEpEeHHs 110 HO B 0 Ha Moe ue, OTKJIOHECH (LeHa,
BOI i ycnopus | TOKasarens OKEN MYHHUIIWIT | OTYETHYIO | (BO3MOXK | TIPEBHITIIA Hs Tapud
3aIHCH (bopmsi) JIbHOM Jary, HOE) foIee
ConepxaHue ConepxxaHue Conepxanue OKA3AHHS HaNMEHO |  KOJ 3a1aHUM | HANMEHOB | OTKJIOHE | JOIYCTHM
(mokasarens 1) | (mokasarens 2) | (mokasarens MYHHIHIATBHO BaHME Ha TON aHue HUE, KOJI oe
3) it ycnyru (BO3MOXH
oe)
3HaYeHHe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
804200 HE YKa3aHO JIETH 3a TEXHUUYECKas OuHas KOJIN4eCTB | yesnoBe | 539 8400 7980 5 0 -
0.99.0. HCKJIIOYEHUEM 0 KO-4yac
Bb52A JETeH ¢ YeIJI0BEKO-
2K7200
0 OTpaHUYCHHBIM




804200
0.99.0.
Bb52A
044000

804200
0.99.0.
Bb52A
068000

804200
0.99.0.
Bb52A
392000

804200
0.99.0.
Bb52A
368000

HC YKa3aHO

HE yKa3aHo

HE yKa3aHo

HE yKa3aHo

u
BO3MOKHOCTSIM
1 3I0POBBS
(OB3) u nereii-
HUHBAJIMI0B

JIETH C
OTpaHUICHHBIM
U
BO3MOKHOCTSIM
1 3JT0POBbSI
(OB3)

JIETH C
OTpaHUYCHHBIM
U
BO3MOKHOCTSAIM
1 3JT0POBbSI
(OB3)

JIETH 3a
HCKIIOUCHUEM
JIeTel ¢
OTrpaHHYCHHBIM
U
BO3MOKHOCTSIM
1 37I0POBbsI
(OB3) u nmereii-
WHBAJINAI0B

JIETH 3a
HCKJIIOYEHHEM
JIETEH C
OTrpaHHYCHHBIM
U
BO3MOKHOCTSAM

TCXHHUYCCKAas

€CTECTBEHHO
Hay4Has

COLMAJIBHO-
TYMAaHUTApH
as

TYPHUCTCKO-
KpaeBeIYECK
ast

OYHasx

OYHas

OYHas

O4YHasx

qaCoB

1120

1120

20020

2100

1120

1120

20020

2100




804200
0.99.0.
BB52A
320000

804200
0.99.0.
BB52A
092000

804200
0.99.0.
BB52A
344000

804200
0.99.0.
BB52A
I116000

HC YKa3aHO

HC YKa3aHO

HC YKa3aHO

HC YKa3aHO

1 3/I0POBbS
(OB3) u nereii-
WHBAJIUI0B

JICTH 32
UCKITIOYCHHEM
JETeH ¢
OrpaHUYCHHBIM
u
BO3MOXKHOCTSIM
¥ 3]I0POBBSI
(OB3) u gereii-
WHBAJIHJIOB

JIETH C
OTpaHUYEHHBIM
u
BO3MOXKHOCTSIM
Y 37I0POBbsI
(OB3)

JICTH 32
UCKITIOYCHHEM
JETEeH ¢
OrpaHUYCHHBIM
u
BO3MOXKHOCTSIM
¥ 3]I0POBBSI
(OB3) u gereii-
WHBAJIHIOB

JIETH C
OTpaHUICHHBIM
u
BO3MOKHOCTSIM
1 3JTOPOBbSI
(OB3)

(OU3KYIBTYD
HO-
CIIOPTHBHAs

(bu3KyIBTYp
HO-
CHOPTUBHAs

XyJI0KECTBE
HHast

XYyJ0KECTBE
HHast

OYHas1

OYHasx

O4dHasn

OYHasa

9800

1120

62440

4620

9800

1120

62160

4620




804200
0.99.0.
BB52A
344000

804200
0.99.0.
Bb52A
X88000

HC YKa3aHO

HE yKa3aHo

UHIUBUTyaTbHA
st paboTta ¢
JIETbMHU 32

UCKITIOYCHHUEM
JeTelt ¢
OTpaHUYCHHBIM
u

BO3MOXKHOCTSIM
U 3JI0pOBbS

(OB3) u nmereii-
WHBAJIH]IOB

neTu-
UHBAIU/IEL,
oOyJaroruecs
10 COCTOSTHHIO
3I0POBBS TIO
MecTy
JKUTEIILCTBA

XYOOXKCCTBE OYHas1
HHas

XYIOOXKECTBE OYHas
HHas

420

420

420

420

3.2.2. CBenenus o GaKTHUECKOM JOCTHXKCHHUH TIOKa3aTelel, XapaKTepU3yIOIIMX 00beM MYHUIIMTIAIBHON YCIIYTH (COIMAaIbHBIN 3aKa3)

Vuuxkan | IlokasaTens, XapakTepU3yHOILUI COAEpKaHUE [Nokazarens 00beMa MyHUIIMIIAIBHOM yCIIyTru Cpennuii
BHBII MYHUIUNAIbHOHN yCIIyTy pasMep
HOMeEp HaNMEHOBA eAMHULA YIBEpKJ€E | UCIONHEH | IOMYCTU | OTKIOHEH | MpUYUHA [UIATEL
Ilokasarens,
peectpo . HHE U3MEpEHUs 10 HO B 0 Ha Moe ue, OTKJIOHEH (ueHa
XapaKTEPU3 YOI >
BOii IIOKa3aTesst OKEN MYHHUIHUI | OTYETHYIO | (BO3MOX | MpEBBHIIIA us Tapud
ycaoBust (hopMBI)
3aIHCH JIbHOM Jary, HOE) VNG
OKa3aHUA
Coneprxanue Coneprxanue Conepxan 5 HaVMEHO KOJI 3a1aHUM | HANMEHOB | OTKJIOHE | JOIYCTHM
MYHHUIANAIbHOH
(mokasatens 1) | (mokasarens 2) ue yHHALL BaHMe Ha roJ aHue HHE, KOJI oe
ClyT!
(mokasare yeny (BO3MOXH
b 3) oe)
3HaYCHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




804200
0.99.0.
BB52A
AK7200
0

804200
0.99.0.
BB52A
344000

804200
0.99.0.
Bb52A
392000

HC YKa3aHO

HE yKa3aHo

HE yKa3aHo

JICTH 32
HCKJIIOUYCHHEM
JIeTeH ¢
OTPaHUYCHHBIM
u
BO3MOYKHOCTSIM
1 3JT0POBbSI
(OB3) u nmereii-
HMHBAJINI0B

JICTH 32
HCKIIFOYCHHEM
JIeTel ¢
OTpaHUYCHHBIM
u
BO3MOKHOCTSIM
U 3JI0POBbSI
(OB3) u nmereit-
HWHBAIIMIOB

JICTH 3a
HCKIIFOYCHHEM
JIeTeH ¢
OTrpaHUYECHHBIM
i
BO3MOKHOCTSIM
U 3JI0POBbSI
(OB3) u nereit-
HWHBAIIMIOB

TEXHUYCC
Kas

XyJ0kKec
TBEHHAs

COLIMAJIbH
o-
T'yMaHUTa
pHast

OYHas

OYHas

OYHas

KOJINYECTB
(0)
YCJIIOBCKO-
qaCoB

YCJI0BEC
KO-49acC

539

2100

51800

2100

2100

51800

2100




LLl NLWNMOHOBA MNMognucaHo undpooi O ILIIumnmoHoBa

PykoBoguTens (ynoJIHOMOYEHHOE JIULIO) JIUPEKTOP Homnicer: LWnwnonosa
( momxrOCTE) QKCaHa Okcava MeTposHa (pacmudpoBka moanucy)

31.01.2025 [lata: 2025.01.31
HETpOBHa 17:20:33 +07'00'



		2025-01-31T17:20:33+0700
	Шишлонова Оксана Петровна




