

Приложение № 2

к Положению о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 2  
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов  
от 31 января 2025 г.

Наименование муниципального учреждения

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования "Центр развития творчества"

Вид деятельности муниципального учреждения

1. Реализация дополнительных общеразвивающих программ  
(указываются виды деятельности федерального государственного учреждения, по которым ему утверждено государственное задание)

Коды	Форма по ОКУД	Дата начала действия	Дата окончания действия
	0506001	01.01.2024	31.12.2024

Вид муниципального учреждения  
Вид деятельности муниципального учреждения

Организация дополнительного образования  
Образовательная деятельность  
(указывается вид деятельности муниципального учреждения из общероссийского базового перечня или регионального перечня)

Периодичность

за год

Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 1

1. Наименование муниципальной услуги	Реализация дополнительных общеразвивающих программ	Код по общероссийскому базовому перечню или федеральному перечню	ББ52
2. Категории потребителей муниципальной услуги	физические лица		

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги	Показатель качества муниципальной услуги							
	Содержание (показатель 1)	Содержание (показатель 2)	Содержание (показатель 3)		наименование показателя	единица измерения по ОКЕИ	утверждено в муниципальном задании на год	исполнено на отчетную дату, наименование	допустимо (возможное)	отклонение, превышающее допустимое (возможное)	отклонение, отклонение	причина отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

80420 0О.99. 0.ББ52 АЖ72 000	не указано	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	техническая	очная	Реализация образовательной программы в полном объеме	%	744	100	100	5	0	
80420 0О.99. 0.ББ52 АО44 000	не указано	дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)	техническая	очная	Доля детей, ставших победителями и призерами мероприятий различного уровня, от общего количества участников конкурсных мероприятий	%	744	60	73	5	8	Высокий уровень сформированных практических умений и навыков обучающихся.
80420 0О.99. 0.ББ52 АО68 000	не указано	дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)	естественнонаучная	очная	Доля педагогического состава, получившего дополнительное профессиональное образование по профилю педагогической деятельности (за отчетный период) от планового количества педагогов в образовательном	%	744	100	100	5	0	
80420 0О.99. 0.ББ52 А3920	не указано	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	социально-гуманитарная	очная								

00		ными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов			учреждении, работающих по дополнительным общеразвивающим программам, в соответствии с графиком повышения квалификации ОО							
80420 00.99. 0.ББ52 A3680 00	не указано	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	туристско - краеведческая	очная	Удовлетворенность населения условиями и качеством предоставляемой услуги	%	744	90	99	5	4	Высокое качество предоставления услуг, грамотная организация учебного процесса
80420 00.99. 0.ББ52 A3200 00	не указано	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	физкультурно-спортивная	очная	Участие в независимой оценке качества условий осуществления образовательной деятельности (не реже 1 раза в 3 года)	%	744	100	100	5	0	
80420 00.99. 0.ББ52 AO92	не указано	дети с ограниченными возможностями	физкультурно-спортивная	очная								

000 80420 0O.99. 0.ББ52 A3440 00	не указано	стями здравья (ОВЗ)  дети за исключен ием детей с ограничен ными возможно стями здравья (ОВЗ) и детей- инвалидов	я художеств енная	очная							
80420 0O.99. 0.ББ52 АП16 000	не указано	дети с ограничен ными возможно стями здравья (ОВЗ)	художеств енная	очная							
80420 0O.99. 0.ББ52 A3440 00	не указано	индивидуа льная работа с детьми за исключен ием детей с ограничен ными возможно стями здравья	художеств енная	очная							

80420 00.99. 0.ББ52 АХ88 000	не указано	(ОВЗ) и детей- инвалидов  дети- инвалиды, обучающи еся по состояни ю здоровья по месту жительств а	художеств енная	очная									
--	------------	---	--------------------	-------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

3.2.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги (муниципальное задание)

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия оказания муниципальной услуги (формы)	Показатель объема муниципальной услуги								Средний размер платы (цена, тариф)
					наименование показателя	единица измерения по ОКЕИ		утверждено в муниципальном задании на год	исполнено на отчетную дату, наименование	допущено (возможное)	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение	причина отклонения	
	Содержание (показатель 1)	Содержание (показатель 2)	Содержание (показатель 3)		наименование	единица измерения	код	наименование	код	наименование, код	наименование	причина отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
804200 0.99.0. ББ52А Ж7200 0	не указано	дети за исключением детей с ограниченным	техническая	очная	количество	человеко-час	539	8400	7980	5	0	-	

804200 О.99.0. ББ52А О44000	не указано	и возможностям и здоровья (ОВЗ) и детей- инвалидов  дети с ограниченным и возможностям и здоровья (ОВЗ)	техническая	очная	часов				1120	1120	5	0	-
804200 О.99.0. ББ52А О68000	не указано	дети с ограниченным и возможностям и здоровья (ОВЗ)	естественно научная	очная				1120	1120	5	0	-	
804200 О.99.0. ББ52А 392000	не указано	дети за исключением детей с ограниченным и возможностям и здоровья (ОВЗ) и детей- инвалидов	социально- гуманитарн ая	очная				20020	20020	5	0	-	
804200 О.99.0. ББ52А 368000	не указано	дети за исключением детей с ограниченным и возможностям	туристско- краеведческ ая	очная				2100	2100	5	0	-	

804200 О.99.0. ББ52А 320000	не указано	и здоровья (ОВЗ) и детей- инвалидов  дети за исключением детей с ограниченным и возможностям и здоровья (ОВЗ) и детей- инвалидов	физкультур но- спортивная	очная					9800	9800	5	0	-
804200 О.99.0. ББ52А 092000	не указано	дети с ограниченным и возможностям и здоровья (ОВЗ)	физкультур но- спортивная	очная					1120	1120	5	0	-
804200 О.99.0. ББ52А 344000	не указано	дети за исключением детей с ограниченным и возможностям и здоровья (ОВЗ) и детей- инвалидов	художестве нная	очная					62440	62160	5	0	-
804200 О.99.0. ББ52А П16000	не указано	дети с ограниченным и возможностям и здоровья (ОВЗ)	художестве нная	очная					4620	4620	5	0	-

804200 О.99.0. ББ52А 344000	не указано	индивидуальна я работа с детьми за исключением детей с ограниченным и возможностям и здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	художестве нная	очная				420	420	5	0	-	
804200 О.99.0. ББ52А Х88000	не указано	дети- инвалиды, обучающиеся по состоянию здоровья по месту жительства	художестве нная	очная				420	420	5	0	-	

3.2.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги (социальный заказ)

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги	Показатель объема муниципальной услуги							Средний размер платы (цена, тариф)	
					наименование показателя	единица измерения по ОКЕИ		утверждено в муниципальном задании на год	исполнено на отчетную дату, наименование	допустимое (возможное)	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение	причина отклонения	
	Содержание (показатель 1)	Содержание (показатель 2)	Содержание (показатель 3)			наименование	код						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14

804200 О.99.0. ББ52А Ж7200 0	не указано	дети за исключением детей с ограниченным и возможностями и здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	техническая	очная	количество часов	человеко-час	539	2100	2100	0	0	-	
804200 О.99.0. ББ52А 344000	не указано	дети за исключением детей с ограниченным и возможностями и здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	художественная	очная			51800	51800	51800	0	0	-	
804200 О.99.0. ББ52А 392000	не указано	дети за исключением детей с ограниченным и возможностями и здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	социальна-о-гуманитарная	очная			2100	2100	2100	0	0	-	

Руководитель (уполномоченное лицо) директор  
(должность)  
31.01.2025

О.П.Шишлонова  
(расшифровка подписи)